Vnum tamen pro complemento
huius quæstionis, non omittam, quod
quomodocumque causa pendeat, si-
ue coram iudice ecclesiastico, siue lai-
co: super validitate matrimonij, ex-
pensæ sunt illi præstandæ, qui est in
possessione matrimonij, etiam si ap-
pellatione pendente, alimenta petan-
tur: quia numquam appellatio suspe-
dit solutionem alimentorum, vt con-
cludit Matthæus de afflictis, decif. 152.
Aretinus, consil. 66. & iudex non di-
citur attentare, qui alimenta decer-
nit appellacione pendente, vt tradit
Lancelotus, de attentatis, 2. p. cap. 12.
limitatione, 24. in principio. Rebus-
fus, in constitutionibus Gallicis. 1. to-
mo, art. 3. glos. 1. numer. 29. cum sequen-
tibus. Petrus Surdus, in tractatu de a-
limentis priuilegio, 10. & alios refert,
& sequitur Marta, de iurisdictione, 2.
par. c. 8. n. 35. cum sequentibus. Et ita
apud omnes obseruatvr, & practica-
tur. Et vidē optimam consultatio-
nem Aluari à Valasco, consultatio-
ne, 1. & per me tradita, in casu defacto
contingenti, lib. 3. practicar. commu-
niuum, q. 757. à num. 128. cum sequen-

tibus. Et nouissimè Marcus Antonius
Peregrina, in decis. 95. n. 28. & decis.
9. num. 4. ubi resoluti nostrum casum.

S V M M A R I V M .

- 1 Mnisi, qui non est prohibitus gauz
det Ecclesia immunitate.
- 2 Cap. reos, 23. quæstione, 5. declaratur.
- 3 Lex. 2. si. 11. par. 1. declaratur.
- 4 Doctores pro parte affirmativa, que-
stionis, reseruntur.
- 5 Ecclesia immunitate gaudet debitor ex
causa ciuili, sicut quæst. 15. n. 100.
- 6 Cap. 20. ses. 25. Concilij Tridentini de-
claratur.
- 7 Canonica dispositio est seruanda; con-
tra ius ciuile.
- 8 Leges contra Ecclesiam libertatem, non
sunt seruanda.
- 9 Gregorij. 14. constitutio, circa Ecclesia
immunitatem declaratur, & n. 18.
- 10 Prodigior non gaudet Ecclesia immu-
nitate, ex motu proprio Gregor. 14.
- 11 Inclusio unius casus, est exclusio alie-
rius.
- 12 Immunitas Ecclesie, est de iure diuino,
secundum aliquos, alijs tenent, quod sit
de iure Canonicos.
- 13 Lex ciuilis, non potest tollere legem ca-
nonicam.
- 14 Lex finalis, tit. 2. lib. 1. recopilationis,
declaratur, & num. 30.
- 15 Doctores pro prima opinione referuntur
- 16 Contra opinio defenditur, quod de-
bitor non gaudet immunitate ecclæ-
siastica.
- 17 Leges Regni, non sunt contrariae deci-
sionibus canoniciis.
- 18 Constitutio Gregorij, 14. disponit nos
cum casum virtualiter.
- 19 * El juez segral no puede sacar al
terraido de la Iglesia, por dendas, si
no es con prouision Real inserta
la ley.*
- 20 Practica per viam violentie, in ca-
sibus immunitatis refertur.
- 21 * Autos por via de fuerça, como
se forman, en las causas de inmuni-
dad eclesiastica. *